[bookmark: _GoBack]27.10.2016г.№54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

Руководствуясь решением Думы МО «Тургеневка» «О бюджете муниципального образования «Тургеневка» на 2016 год от 28.12.2015г. за №38 и в связи с увеличением доходной части бюджета за 2016 год

ДУМА РЕШИЛА:

1.Внести изменения в доходную часть бюджета МО Тургеневка» в соответствии с приложениями №2
а) КБК 009 202 02999 10 0000 151 - субсидия на выравнивание - 761,8 тыс.рублей
б) КБК 009 117 05050 10 0000 180 – прочие неналоговые доходы – 50,0 тыс.рублей
в) КБК  009 103 00000  00 0000 000 – доходы от уплаты акцизов – 54,0 тыс.рублей
2.Внести изменения в расходную часть бюджета МО «Тургеневка»Приложение № 4 - № 6
а) КБК 009 0102 9910140110 121(211) – 38,95 тыс.рублей на заработную плату главе.
б) КБК 009 0102 9910140110 129(213) – 12,15 тыс.рублей начисление на оплату труда главе.
в) КБК 009 0104 9910240110 121(211) – 76,56 тыс.рублей на заработную плату центральному аппарату.
г) КБК 009 0104 9910240110 129(213) – 23,26 тыс.рублей начисление на оплату труда центральному аппарату.
д) КБК 009 0801 9930540590 611(211) – 190,0 тыс.рублей на заработную плату д/досуга.
и) КБК 009 0801 9930540590 611(213) – 72,62 тыс.рублей начисление на оплату труда д/досуга.
к) КБК 009 0801 9930640590 611(211) – 63,3 тыс.рублей на заработную плату работнику библиотеки.
л) КБК 009 0801 9930540590 611(213) – 19,1 тыс.рублей начисление на оплату труда работника библиотеки.
м) КБК 009 1001 9910443060 321(263) – 141,886 тыс.рублей -пенсия для муниципальных служащих
н) КБК 009 1001 9930Е49999321(263) – 40,714 тыс.рублей - пенсия для муниципальных служащих
о) КБК 009 1403 9920441040542(251) - 43,404 тыс рублей –передаваемые полномочия
п) КБК 009 0412 9930249999244(226) - 39,856 тыс.рублей территориальное планирование
р) КБК 009 0801 9930740590611(225) - 55,2 тыс.рублей МП энергосбережение
с) КБК  009 0409 9930149999244(225) – 54,0 тыс.рублей ремонт муниципальной дороги

3. Опубликовать решение Думы в очередном номере Вестника МО «Тургеневка»

Председатель Думы МО «Тургеневка»
Т.В.Токарева

Глава МО «Тургеневка»
С.В.Недосекина